DUPLAESCALA,SENDO
-40+50ºCPARAGRAUS
CELCIUSE-40+120ºC
PARAFARENHEIT;
BASE/SUSTENTAÇÃO
CONFECCIONADAEM
MADEIRA.

UNIDADE 12,00 236,00 2.832,00

MARCA: QUALIVIDROS
MODELO/VERSÃO: QUALIVIDROS

Valor total da proposta: 67.351,01

O valor total dessa proposta é de R$67.351,01 (sessenta e sete mil e trezentos e cinqüenta e um reais e um centavos).

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Todos  os  custos  e  despesas,  tais  como;  custos  diretos  e  indiretos,  tributos  incidentes,  taxa  de  administração,  encargos  sociais,
trabalhistas,  seguros,  frete,  embalagens,  lucro  e  outros  necessários  ao  cumprimento  integral  do  objeto  deste  Edital.